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CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

NUM. 

301 
302 
303 
304­
305 
306 
307 
308 
309 
310 
311 
312 
313 
314­
315 
316 
317 
318 
319 
320 
321 
322 
323 
324­
325 
326 
327 
328 
329 
330 

ELENCO ISCRITTI 
CONDUTTORI 

CINOTTO···X 
CANEVA·..·X 
ZINI-'ZANGRANDO 
GIAMMARINI-ORTENZI 
TURRI-X 
PELLI-X 
LAGO-FRANCONE 
FAGGIO""BOSSI 
FABBRI-COMANDINI 
SPONGIA-PALIAGPI 
LUPIDI-'MONIS 
SIGNORI .... PADOAN 
BIONDI-X 
SCOTTON-CAVALfJI 
CORRADIG-GIULIANO 
MORETTI-CECCHINI 
MUIN-·X 
PERUGIA-'X 
SALVATORI-EVANGELIST 
CEFIS·.. X 
MORRI-'X 
PORCELLANA-BARTOLETT 
SPARPAGLIONE-X 
SAN DONA . -'SEGALLA 
TESSA ROLO-MOTTA 
ARTUSI-GATTAMORTA 
ANCONA-X 
DIONISIO-LORENZATO 
PONTELLI-DOVIER 
AZZALI-AZZALI 

SCUDERIA 

JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 

JOLLY CLUB 
ASTIGIANA CORSE 
GRIFONE SIAS 
CESENA JOLLY CLU 
PIAVE JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 
PIAVE JOLLY CLUB 

GRIFONE SIAS 
CESENA JOLLY CLU 
BENTOGLIO SIKKEN 
GRIFONE SIAS 
ASTIGIANA CORSE 
GRIFONE SIAS 
PIAVE JOLLY CLUB 
HAWK R.C. 

GRIFONE SIAS 
BENTOGLIO SIKKEN 

Classifiche elaborate con i l SISTEMA 5120-IBM 
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80 RALLVE INTERNAZIONALE DI SAN MARINO - 7-8 -9 Novembre 19E~WHIC IùLLVf Campionato Europeo Conduttori . O'lampionnat d'Europa des Conducteurs - European Championship for 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 
ELENCO ISCR"ITTI 

NUM. CONDUTTORI SCUDERIA 

331 LEALI-PONS JOLLY CLUB 
332 CAMPIGLIA-GIUDICE JOLLY CLUB 
333 RAVASI-X 
334 CALLEGARI-X 
335 CONTI-PRONI JOLLY CLUB 
336 SALVO-FRESCO 
337 ALBERI-X A.C. TS 
338 BALDONI-DEL BUONO 
339 VEDOVELLO-GHETTI JOLLY C. BERGAMO 
340 MANCINA-POLUSSI GRIFONE SIAS 
341 MOLI NARO-X JOLLY CLUB 
342 COLUCCI-TAMAGNINI JOLLY CLUB 

Classifiche elaborate con i l SISTEMA 5120-IBM 
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CampkJnato Europeo Conduttori . ChampiOnnat d'Europa des Conducteurs - European ChampiOnShlp for D 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

ELENCO VERIFICATI 


NUM. CONDUTTORI -----------------SCUDERIA 

301 CINOTTO-MUSA 

302 CANEVA-SlEGA JOLLY CLUB 

303 ZINI-ZANGRANDO JOLLY CLUB 

30~ GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 

305 TURRI-TROMBI 

306 PELLI-PAVESI JOLLY CLUB 

307 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE 

308 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS 

309 FABBRI-COMANDINI CESENA JOLLY C. 

310 SPONGIA-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 

311 LUPIDI-FERFOGLIA JOLLY CLUB 

312 SIGNORI-PADOAN PIAVE JOLLY CLUB 

313 BIONDI-"GAZZOSA" 

31~ SCOTTON-CAVALLI HAWK R.C. 

315 CORRADIG-ZUGLIANO A.C. UDINE 

316 MORETTI-CECCHINI CESENA JOLLY C. 

319 SALVATORI-EVANGELIST CESENA JOLLY C. 

320 CEFIS-CORTl ' BENTOGLIO SIKKEN 

321 MORRI-RANCATI GRIFONE SIAS 

322 PORCELLANA-BARTOLETT ASTIGIANA CORSE 

323 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS 

32~ SANDONA'-SEGALLA PIAVE JOLLY CLUB 

325 TESSAROLO-ZANUSSO HAWK R.C. 

326 ARTUSI-GATTAMORTA CESENA JOLLY C. 

327 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 

328 DIONISIO-LORENZATO 

329 PONTELLI-DOVIER GRIFONE SIAS 

330 AZZALI-AZZALI BENTOGLIO SIKKEN 

331 LEALI-PONS JOLLY CLUB 

332 CAMPIGLIA-D'ESPOSITO JOLLY CLUB 

Classifiche elaborate con i I SISTEMA 5120-IBM 
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1900 1900 
80 RALLVE INTERNAZIONALE DI SAN MARINO - 7- ,,9 Novembre 19_ET TOtOC IW.tVE 
CampiOnato Europeo Conduttori - Olampionnat d' Europe dee Conducteurs . European Champìooship for Ori 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 
ELENCO VERIFICATI 

NUM. CONDUTTORI -----------------SCUDERIA 

331.J. CALLEGARI-SABBION 
:535 CONTI-TRON JOLLY CLUB 
336 SALVO-FRESCO 
337 ALBERI-ZANI A.C, TRIESTE 
338 BALDONI-DEL BUONO JOLLY CLUB 
339 
31.J.0 

VEDOVELLO-GHETTI 
MANCINA-POLUZZI 

.... JOLLY C. BERGAMO 
GRIFONE SIAS 

31.J.1 MOLI NARO-CAMERANA JOLLY CLUB 
3l~2 COLUCCI-TAMAGNINI JOLLY CLUB 

Classifiche 9laborate con i l SISTEMA ::'i120-·IBM 

~ -====== IBM Italia OJ.)PIONEa.:. .::::.sE Gruppo Scstem GenefaaGestetner --­
CM S1"BEO ....... " I - -- - • ~ ~MIIrcd'tne,.-lMao 
== 



-------

( ( ( ( ( ( ( 

1980 1980 

8° RALLYE INTERNAZIONALE DI SAN MARINO - 7-8-9 Novembre 19~ TortI( fW.LYf 
CampiOnato Europeo Conduttori . Oìampionnat d' Europe des Conducteurs . European Championship for Dr 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A Il? 70 ~P 

/\tUìi. 

;·~o l 
3 n?~ 
3rr3 
304 
305 
306 
307 
308 
309 
310 
311 
3:1.2 
313 
314 
315 
316 
31.9 
:QO 
321 
:322 
32:5 
3:~~4· 

325 
326 
327 
328 
329 
330 
:53:1. 
332 

ORDINE DI PARTENZA 
CONDUTTORI ---------------­

C I NDTTCl····MU~:;(.1 
CAN[Vr~--S I [G(", 
ZINI·..·ZANGRf'iNDD 
GIAMMARINI-DRTENZI 
TURRI .... TRDMBI 
PELLI .... P,-::,VESI 
L(.'1(-; Cl .... F 1M NCCl N E 
F(.-iGG I D .... BOS!;ì I 
FABBRI-CClMANDINI 
SPONGIA-MONTENESI 
LUPIDI-FERFDGLIA 
SI GNO R I ..· PADDAN 
BI ONIìj: -.. " GAZZOSA" 
SCOTTON-'CAVALL I 
CORRADIG-ZUGLIANO 
MD RETT I ""CECCH I N I 
SALVATDRI-EVANGELIST 
CEF I S""CORT I 
r'lORRI -RANCAT I 
PORCELLANA-BARTOLETT 
SPARPAGLIONE-DAFFARA 
SANDONA'-SEGALLA 
TESSAROLCl-ZANUSSO 
ARTUSI-GATTAMORTA 
ANCONA-CAVAGNETTD 
DIONISIO-L.DR~NZATO 

PONTELLI -·DOV I ER 
AlZAL I · ..·AZUiLI 
LEALI·..·PONS 
CAMPIGLIA-D'ESPOSITO 

CUDERIA 

JOLLY CLUB 
JDLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 

JOLLY CLUB 
ASTIGIANA CORSE 
GRIFONE SIAS 
CESENA JOLLY C. 
PIAVE JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 
PIAVE JOLLY CLUB 

HAWK R.C, 
A.C. UDINE 
CESENA JOLLY C 
CESENA JDLLY C. 
BENTOGLIO SIKKEN 
GRIFONE SIAS 
ASTIGIANA CORSE 
GRIFONE SIAS 
PIAVE JOLLY CLUB 
HAWK R.C. 
CESENA JOLLY C. 
GRIFONE SIAS 

GRIFONE SIAS 
BENTOGLIO SIKKEN 
JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 

C:P(ì PtìPT. 

l ~.:.:.~ l) {;:a 

1~:'; G/ 
1'5 OH 
J ~.:.:.; [)? 

:l. ::.:.ì :I. O 
L:':: :L l 
1. ~:; l:::: 
l ~.::.; :I. o:: 
l ~:5 'I 1·1· 

:I. '.::.; 1. ~5 
:I. ~.~ 1. 6 
l ~s 1:' 
:I. ~:; :I. u 
l'5 19 
:I. ~.:; 2 () 
1. ~.;=..O:: I 
1~5 ~?2 
-I I::: '"j "',~ 
.1.·..•( .":•. , .• 1 

:I.~.'J 2 1+ 
1. !:j :~~ ~:~.i 

l~:'; 2{· 
:I. ~:.:; 2"? 
:I.::.:; 2B 
l":· ,.".,
.... } .r.'.: ')" 

l:'.'i 30 
1~':! :-5:1. 
15 32 
:L ~:.'i ::~:3 

l~i :.3'+ 
:I. ~5 :5 ~.::.; 

Classifiche elaborate con i l SISTEMA 5120-IBM 
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80 RALLYE INTERNAZIONALE DI SAN MARINO - 7-8-9 Novembre 1Srr.r TortI: ~Yf Campionato Europeo Conduttori . ChampiOnnat d' Europa des Qxlducteurs - European ChamplOnShlp for Dr 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112_ 70 HP 
ORDINE DI PARTENZA 

NUM. CONDUTTORI ----------~-------SCUDERIA ORA PART. 

331+ CALLEGARI-SABBION 15 36 
335 CONTI-·TRON JOLLY CLUB 15 37 
336 SALVO-FRESCO 15 38 
337 ALBERI-··ZANI A.C. TRIESTE 15 3(1 
338 BALDONI-DEL BUONO JOLL.Y CL.UB 15 1+0 
339 VEDOVELLO-'GHETT I JOLLY C. BERGAMO 15 4-1 
31+0 MANCINA-POLUZZI GRIFONE SIAS 1:5 L~2 

31+1 MOLINARO-CAMERANA JOLLY CLUB 15 '+3 
31+2 COLUCCI-TAMAGNINI JOLLY CLUB 15 1.J.1.f. 

Classifiche elaborate con i l SISTEMA 5120-IBM 
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1980 	 1980 
80 RALLVE INTERNAZIONALE DI SAN MARINO - 7-8 -9 Novembre 1~fT lOftlC !WLYf Campionato Europeo Conduttori . Championnat d'Europa des Conducteurs . European Champìonship for [ 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

CLASSIFICA DELLA PROVA F "PATTERSON" 

CLA NUM. conduttori scuderia TEMPO DIFF
h. 	 m. s. h. m. S 

1 302 CANEVA-SlEGA 	 JOLLY CLUB 20 02 O 00
2 301 CINOTTO-MUSA 	 20 29 O 27 
3 303 ZINI-ZANGRANDO 	 ,JOLL. Y CLUB 20 40 O 38
4 315 CORRADIG-ZUGLIANO A.C. UDINE 	 20 49 O 47
5 309 FABBRI-COMANDINI 	 CESENA JOLLY C. 20 55 O 53
6 304 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 	 20 58 O 56 
7 316 MORETTI-CECCHINI 	 CESENA JOLLY C. 21 10 1 08

327 ANCONA-CAVAGNETTO 	 GRIFONE SIAS 21 10 1 08
335 CONTI-TRON 	 JOLLY CLUB 21 10 1 08

10 341 MOLINARO-CAMERANA JOLLY CLUB 	 21 14 1 12
11 305 TURRI-TROMBI 	 21 15 1 13 

307 LAGO-FRANCONE 	 ASTIGIANA CORSE 21 15 1 13
310 SPONGIA-MONTENESI 	 PIAVE JOLLY CLUB 21 15 1 13

14 323 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS 	 21 17 1 15
15 337 ALBERI-ZANI 	 A.C. TRIESTE 21 18 1 16
16 306 PELLI-PAVESI 	 JOLLY CLUB 21 20 1. 18

319 SALVATORI-EVANGELIST CESENA JOLLY C. 21 20 1 18
18 340 MANCINA-POLUZZI 	 GRIFONE SIAS 21 30 l. 28
19 314 SCOTTON-CAVALLI HAWK R.C. 	 21 31 1 29
20 334 CALLEGARI-SABDION 	 21 32 1 30
21 320 CEFIS-CORTI 	 BENTOGLIO SIKKEN 21 33 1 31
22 328 DIONISIO-LORENZATO 	 21 36 1 34
23 324 SANDONA'-SEGALLA 	 PIAVE JOLLY CLUB 21 46 1 44 
24 322 PORCELLANA-BARTOLETT ASTIGIANA CORSE 21 48 1 46
25 312 SIGNORI-PADOAN 	 PIAVE JOLLY CLUB 21 49 1 1+7 
26 308 FAGGIO-BOSSI 	 GRIFONE SIAS 21 56 1 54
27 329 PONTELLI-DOVIER 	 GRIFONE SIAS 22 10 2 08
28 325 TESSAROLO-ZANUSSO HAWK R.C. 	 22 15 2 13
29 313 BIONDI-"GAZZOSA" 	 22 33 2 31
30 326 ARTUSI-GATTAMORTA 	 CESENA JOLLY C. 22 37 2 35
31 321 MORRI-RANCATI 	 GRIFONE SIAS 22 53 :2 51
32 330 AZZALI-AZZALI 	 DENTOGLIO SIKKEN 23 00 2 58
33 339 VEDOVELLO-GHETTI 	 JOLLY C. BERGAMO 23 09 3 07
34 336 SALVO-FRESCO 	 23 42 3 40 

338 BALDONI-DEL BUONO JOLLY CLUB 	 23 42 3 40
36 331 LEALI-PONS 	 JOLLY CLUB 23 44 3 42 
37 	332 CAMPIGLIA-D'ESPOSITO JOLLY CLUB 24 59 1+ 57 
38 	342 COLUCCI-TAMAGNINI JOLLY CLUB 25 20 5 18 

------NON CLASSIFICATI NELLA PROVA F "PATTERSON" 

NUM. PILOTA E COPILOTA 	 MOTIVO 

311 LUPIDI-FERFOGLIA 
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CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 


CLASSIFICA DELLA PROVA G "PIONEER" 

CLA NUM, conduttol" i SCUdel" i a TEMPO rtIFF 


h, lO. s. h. lo. S
1 301 CINOTTO-MUSA 15 17 O 00 
2 302 CANEVA-SlEGA JOLLY CLUB 15 4-1 O 24­
3 309 FABBRI-COMANDINI CESENA JOl.LY C. 15 53 O 36
4- 34-0 MANCINA-POLUZZI GRIFONE SIAS 15 54- O 37
3 335 CONTI-TRON JOLLY CLUB 15 56 O 39
6 314- SCOTTON-CAVALLI HAWK R.C. 16 00 O 4-3
7 303 ZINI -ZANGRANIIO JOLLY CLUB 16 04- O 4-7
8 327 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 16 05 O 4-8

9 32'+ SANDONA'-SEGALLA PIAVE JOLLY CLUB 16 15 O 58


328 DIONISIO-LORENZATO 16 15 O 58

11 34-1 MOLINARO-CAMERANA JOLLY CLUB 16 1'7 1 00
12 322 PORCELLANA-BARTOLETT ASTIGIANA CORSE 16 19 1 02
13 319 SALVATORI-EVANGELIST CESENA JOLLY C. 16 22 1 05
:L4- 320 CEFIS-CORTI BENTOGLIO SIKKEN 16 28 1 11

15 316 MORETTI-CECCHINI CESENA JOLLY C. 16 4-0 1 23

16 304- GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 16 50 1 33

17 307 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE 16 51 1 34­
18 306 PELLI-PAVESI JOLLY CLUB 16 52 1 35

19 323 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS 16 53 1 36

20 329 PONTELLI-DOVIER GRIFONE SIAS 16 55 1 38

21 308 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS 16 56 1 39

22 310 SPONGIA-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 16 58 1 4-1

23 334- CALLEGARI-SABBION 17 00 1 1+3
24- 325 TESSAROLO-ZANUSSO HAWK R.C. 17 01 1 4-4­25 337 ALBERI-ZANI A,C. TRIESTE 17 08 1 51

26 326 ARTUSI-GATTAMORTA CESENA JOLLY C. 17 24- 2 0727 330 AZZAl.I '-AZZALI BENTOGLIO SIKKEN 17 26 2 0928 313 BI OND I -," GAZZOSA" 17 4-8 2 31

29 315 CORRADIG-ZUGl.IANO A.C. UDINE 17 4-9 2 32
30 338 BALDONI-DEL BUONO JOLLY CLUB 17 56 2 39

31 339 VEDOVELLO-Gl-JETTI JOLLY C. BERGAMO 17 57 2 4-0

32 336 SALVO-FRESCO 18 11 2 54­33 332 CAMPIGLIA-D'ESPOSITO .JOLLY CLUB 18 35 3 18

34- 321 MORRI-RANCATI GRIFONE SIAS 18 55 3 38

35 331 LEALI-PONS JOLLY CLUB 18 59 ;3 4-2

36 34-2 COLUCCI-TAMAGNINI JOLLY CLUB 19 14- 3 57

37 312 SIGNORI-PADOAN PIAVE JOLLY CLUB 20 51 5 34­

------NON CLASSIFICATI' NELLA PROVA G "PIONEER" 


305 TURRI-·TROMBI 


NUM. PILOTA E COPILOTA 


D 
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80 RALLVE INTERNAZIONALE DI SAN MARINO - 7-8 -9 Novembre 1~~ET rOttI( 'WLYE Campionato Europeo Conduttori - Olampionnat d' Europa des Conducteurs - European Championship far D1 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 


CLASSIFICA DELLA PROVA H "OPEL GM" 


CLA NUM. conduttori scuderia TEMPO DIFF

h. m. s. h. m. s 

1 302 CANEVA-SlEGA JOLLY CLUB 10 51 O 00
2 301 CINOTTO-MUSA 10 52 O 01 
3 303 ZINI-ZANGRANDO JOLLY CLUB 10 57 O 06 
.... 30 ....., GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 11 01 O 10 

5 309 FABBRI-COMANDINI CESENA JOLLY C. 11 09 O 18

6 316 MORETlI-CECCHINI CESENA JOLLY C. 11 13 O 22

7 31 .... SCOTTON-CAVALLI HAWK R. C. - 11 15 O 2....
8 306 PELLI-PAVESI JOLLY CLUB 11 18 O 27

9 319 SALVATORI-EVANGELIST CESENA JOLLY C, 11 20 O 29


10 32.... SANDONA'-SEGALLA PIAVE JOLLY CLUB 11 23 O 32

11 3.... 0 MANCINA-POLUZZI GRIFONE SIAS 11 28 O 37

12 322 PORCELLANA-BARTOLETT ASTIGIANA CORSE 11 30 O 39

13 312 SIGNORI-PADOAN PIAVE JOLLY CLUB 11 31 O .... 0 

327 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 11 31 O .... 0
15 307 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE 11 3l~ O 1.~3 
16 335 CONTI-TRON JOLLY CLUB 11 35 O ........

17 310 SPONGIA-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 11 37 O .... 6


323 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS 11 37 O .... 6

19 308 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS 11 38 O 1+7 
20 320 CEFIS-CORTI BENTOGLIO SIKKEN 11 39 O .... 8

21 325 TESSAROLO-ZANUSSO HAWK R. C. 11 .... 1 O 50 

22 328 DIONISIO-LORENZATO 11 .... 7 O 56


3.... 1 MOLINARO-CAMERANA JOLLY CLUB 11 .... 7 O 56

2.... 315 CORRADIG-ZUGLIANO A.C. UDINE 11 5B 1 07

337 ALBERI-ZANI A.C. TRIESTE 11 58 1 07 
26 313 BIONDI-"GAZZOSA" 12 20 1 29

27 326 ARTUSI-GATTAMORTA CESENA JOLLY C. 12 29 1 38


330 AZZALI-AZZALI BENTOGLIO SIKKEN 12 29 1 38

29 339 VEDOVELLO-GHETTI JOLLY C, BERGAMO 12 39 1 1+8
30 329 PONTELLI-DOVIER GRIFONE SIAS 12 ........ 1 53 

31 336 SALVO-FRESCO 12 .... 8 1 57 

32 332 CAMPIGLIA-D'ESPOSITO JOLLY CLUB 12 5.... 2 03 
33 321 MORRI-RANCATI GRIFONE SIAS 13 08 2 17 


338 BALDONI-DEL BUONO JOLLY CLUB 13 08 2 17

35 31+2 COLUCCI-TAMAGNINI ,JOLLY CLUB 13 23 2 32

36 331 LEALI-PONS JOLLY CLUB 13 58 3 07
37 33 .... CALLEGARI-SABBION 19 .... 2 8 51 


~.................... __ ..... 
Classifiche elaborate con i I SISTEMA 5120--IBM
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80 RALLVE INTERNAZIONALE DI SAN MARINO - 7-8 -9 Novembre 1!~ TortIC IWtYf 
Campionato Europeo Conduttori - O1ampionnat d' Europe des Conducteurs - European Ghampionship for [ 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

CLASSIFICA DELLA PROVA Fl "PATTERSON" 
CLA NUM. conduttori scuderia TEMPO DIFF

h. m. s. h. m. s 
1 302 CANEVA-SlEGA JOLLY CLUB 21 06 O 00
2 301 CINOTTO-MUSA 21 25 O 19 

3 306 PELLI-PAVESI JOLLY CLUB 21 38 O 32

4- 309 FABBRI-COMANDINI CESENA JOLLY C. 21 4-2 O 36

5 324- SANDONA'-SEGALLA PIAVE JOLLY CLUB 21 4-6 O 4-0

6 319 SALVATORI-EVANGELIST CESENA JOLLY C. 21 4-7 O 4-1

7 327 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 22 00 O 54­
8 34-1 MOLINARO-CAMERANA JOLLY CLUB 22 04- O 58

9 304- GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS . 22 13 1 07

10 310 SPONGIA-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 22 15 1 09
11 303 ZINI-ZANGRANDO JOLLY CLUB 22 16 1 10

12 314- SCOTTON-CAVALLI HAWI< R, C. 22 18 1 12

13 328 DIONISIO-LORENZATO 22 21 1 15

14- 316 MORETTI-CECCHINI CESENA JOLLY C. 22 25 1 19

15 320 CEFIS-CORTI BENTOGLIO SIKKEN 22 26 1 20
,I 16 312 SIGNORI-PADOAN PIAVE JOLLY CLUB 22 30 1 24­
17308 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS 22 31 1 25


I 18 315 CORRADIG-ZUGLIANO A.C. UDINE 22 36 1 30

19 323 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS 22 4-0 1 34­
20 322 PORCELLANA-BARTOLETT ASTIGIANA CORSE 22 4-1 1 35

21 325 TESSAROLO-ZANUSSO HAWK R. C. 22 4-3 1 37

22 335 CONTI-TRON JOLLY CLUB 22 51 1 4-5 

23 307 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE 22 52 1 4-6

2'+ 337 ALBERI-ZANI A.C. TRIESTE 22 57 1 51

25 338 BALDONI-DEL BUONO JOLLY CLUB 23 08 2 02
26 313 BIONrtI-"GAZZOSA" 23 21 2 15

27 326 ARTUSI-GATTAMORTA CESENA JOLLY C. 23 26 2 20

28 330 AZZALI-AZZALI BENTOGLIO SIKKEN 23 4-2 2 36

29 334- CALLEGARI-SABBION 23 4-3 2 37 

30 331 LEALI-PONS JOLLY CLUB 24- 53 3 4-7

31 332 CAHPIGLIA-D'ESPOSITO JOLLY CLUB 25 02 3 56

32 339 VEDOVELLO-GHETTI JOLLY C, BERGAMO 25 06. 4- 00

33 321 HORRI-RANCATI GRIFONE SIAS 25 29 4- 23

3'+ 336 SALVO-FRESCO 26 10 5 04­
35 34-0 MANCINA-POLUZZI GRIFONE SIAS 31 06 10 00 

------NON CLASSIFICATI NELLA PROVA Fl "PATTERSON" 

NUM. PILOTA E COPILOTA 


329 PONTELLI-DOVIER 

34-2 COLUCCI-TAMAGNINI 

_-.- -­
~ = =-= =-= IBM italia = ::-:, ::= Grupoo S4stem Generali MPIONEE

PnNIeal ..t li I Gestetner ~ 
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1980 1980

_fT rOttI( ~LYf 8° RALLVE INTERNAZIONALE DI SAN MARINO - 7·8 -9 Novembre l 

Campionato Europeo Conduttori . Championnat d' Europe des Conducteurs . European Championship for [ 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

CLASSIFICA DELLA PROVA Gl "PIONEER" 


CLA NUM. conduttol- ì scudel- ì a TEMPO I1IFF

h. m. s. h. m. s

1 302 EANFjVA-SIEGA JOLLY CLUB 15 07 O 00 
2 301 IN TTO-MUSA 15 11+ O 07
3 337 ALBERI-ZANI A.C. TRIESTE 15 19 O 12

1+ 306 PELLI-PAVESI JOLLY CLUB 15 23 O 16

5 303 ZINI-ZANGRANIIO JOLLY CLUB 15 2'+ O 17

6 319 SALVATORI-EVANGELIST CESENA JOLLY C. 15 33 O 26

7 309 FABBRI-COMANDINI CESENA JOLLY C. 15 3'+ O 27

8 321+ SANDONA'-SEGALLA PIAVE JOLLY CLUB 15 37 O 30

9 312 SIGNORI-PADOAN . PIAVE JOLLY CLUB 15 '+2 O 35
lO 311+ SCOTTON··CAVALLI HAWK R.C. 15 1+3 O 36


327 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 15 '+3 O 36
328 I1IONISIO-LORENZATO 15 '+3 O 36

13 322 PORCELLANA-BARTOLETT ASTIGIANA CORSE 15 '+'.J. O 37
:1.1+ 301+ GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 15 '+5 O 38
15 308 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS 15 50 O 1+3
16 316 MORETTI-CECCHINI CESENA JOLLY C. 15 52 O 1+517 310 SPONGIA-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 15 53 O '+6
18 320 CEFIS-CORTI BENTOGLIO SIKKEN 15 55 O 1+8
19 323 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS 16 00 O 53

20 315 CORRAIIIG-ZUGLIANO A.C. UDINE 16 11+ 1 07
21 335 CONTI-TRON JOLLY CLUB 16 19 1 12

22 325 TESSAROLO-ZANUSSO HAWK R.C. 16 20 1 13
23 307 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE 16 30 1 23
21+ 3lH MOLI NARO-CAMERANA JOLLY CLUB 16 35 1 28

25 313 BIONIII-"GAZZOSA" 16 57 1 50
26 331+ CALLEGARI-SABBION 17 12 2 0527 330 AZZALI-AZZALI BENTOGLIO SIKKEN 17 27 2 20

28 332 CAMPIGLIA-II' ESPOSITO JOLLY CLUB 17 51+ 2 1+729 339 VEIIOVELLO-GHETT I JOLLY C. BERGAMO 17 59 2 52
30 336 SALVO-FRESCO 18 11 3 01+31 31+0 MANCINA-POLUZZI GRIFONE SIAS 18 38 3 31 


------NON CLASSIFICATI NELLA PROVA Gl "PIONEER" 

NUM. PILOTA E COPILOTA 

321 MORRI-RANCATI

326 ARTUSI-GATTAMORTA 
331 LEALI-PONS 
338 BALDONI-I1EL BUONO 

= --­::===== IBM Italia~ =:-:.:::: (1J.) PIONEEGruppo &sIerrv Geoerah 
,.,....~ CAR STEREOGestetner = =-=~ = DMsole ~ per Uffao 
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1900 1980 
80 RALLVE INTERNAZIONALE DI SAN MARINO - 7-8 -9 Novembre 1~~T TortI( 'WLYf 
Campionato Europeo Conduttori - Olampionnat d'Europa des Conducteurs - European Championship far [ 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

CLASSIFICA DELLA PROVA Hl "OPEL GM" 
CLA 

1
2 
3 
1+ 
5
6 

8 
9 

l.l. 
12
13 
11+
15 

17 
18
19 

21 
22
23 
21+
25 
26
27 
28 
29 
30
31 

NUM. 

301
309 
302 
311+ 
303
316 
328 
312 
301+ 
306 
319 
308
327 
321+
310 
3 · ~C' , ':>J 
320 
322
315 
323
307 
325
31+1 
313
331+ 
330
332 
337 
339 
336
31+0 

conduttori 

CINOTTO-MUSA
FABBRI-COMANDINI 
CANEVA-SlEGA 
SCOTTON-CAVALLI 
ZINI-ZANGRANIIO 
MO RETT I --CECCH I N I 
DIONISIO-LORENZATO 
SIGNORI-PADOAN
GIAMMARINI-ORTENZI 
PELLI-PAVESI 
SALVATORI-EVANGELIST 
FAGGIO-BOSSI
ANCONA-CAVAGNETTO 
SANDONA' -'SEGALLA
SPONGIA-MONTENESI 
CONTI-TRON 
CEFIS-CORTI 
PORCELLANA-BARTOLETT
CORRADIG-ZUGLIANO 
SPARPAGLION~-DAFFARA
LAGO-FRANCONE 
TESSAROLO-ZANUSSO
MOLINARO-CAMERANA 
BIONDI-"GAZZOSA" 
CALLEGARI-SABBION 
AZZALI-AZZALI
CAMPIGLIA-D'ESPOSITO 
ALBERI-ZANI 
VEDOVELLO-GHETTI 
SALVO-FRESCO 
MANCINA-POLUZZI 

scuderia 

CESENA JOLLY C.
JOLLY CLUB 
HAWK R.C. 
JOLLY CLUB 
CESENA JOLI.,.Y C. 

PIAVE JOLLY CL.UB
GRIFONE SIAS 
JOLLY CLUB 
CESENA JOLLY C. 
GRIFONE SIAS
GRIFONE SIAS 
PIAVE JOLLY CLUB
PIAVE JOLLY CLUB 

~~b~~GE~gBSIKKEN
ASTIGIANA CORSE
A.C. UDINE 
GRIFONE SIA~
ASTIGIANA CuRSE 
HAWK R.C.
JOLLY CLUB 

BENTOGLIO SIKKEN
JOLLY CLUB 
A.C. TRIESTE 
JOLLY C. BERGAMO 
GRIFONE SIAS 

TEMPO 
h. m. s. 

11 12 
11 13
11 17 
11 18 
Il 20 
Il 23
11 23 
Il 27 
11 28 
11 28 
Il 29 
11 31+ 
11 38 
11 1+2
11 1+3 
Il 1+3 
Il 1+ 1+ 
11 1+5
11 51 
11 51
12 00 
12 06 
1.2 15 
12 16 
12 23 
12 39
12 1+1 
12 56 
12 57 
13 31
11+ 18 

DIFF 
h. m. s 

O 00 
O 01 
O 05 
O 06 
O 08 
O 11 
O 11 
O 15 
O 16 
O 16 
O 17 
O 22
O 26 
O 30 
O 31 
O 31 
O 32 
O 33
O 39 
O 39
O 1+8 
O 54­
1 03 
1 OI.J. 
1 11 
1 27 
1 29 
1 1+1+
1 1+5 
2 19 
3 06 

Classifiche etaborate con ì l SISTEMA 5120-IBM 

------NON CLASSIFICATI NELLA PROVA Hl "OPEL GM" 
NUM. PILOTA E COPILOTA 

-~- -
--=-=-=~--- IBM Italia ~ -. ---- Gruppo StsIemt Generali @PIONEE ........... ..u.....n --- - - - ---
Gestetner 1= --­--_.- o.-:r.e MrIc.'d're fJII' iJIIIoo CAR ST9IEO 
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1980 1980 

8° RALLVE INTERNAZIONALE DI SAN MARINO - 7-8 -9 Novembre 1~~T lOttI( lùun 
Campionato Europeo Conduttori . Championnat d' Europe des Conducteurs . Euro!)e8n Champ:onshìp for C 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

_ PROVACLASSIFICA DELLA.._-_.._._ ..... __._-_. I "NOLAN" ._-... -----.. - -- .....,_.­
CL.. A NUM. conduttori scudfn- i .:I TEMPO DIFF 

h. m. s. h. m. s
1 309 FABB R I '-COMANI! I N I CESENA JOLLY C. 11 41 O 00
2 302 CANEVA-"SIEGA JOLLY CLUB Il 46 O 05 
:3 303 ZINI-ZANGRANnO JOI...I...Y CLUB Il 52 O Il
4 301 CINOTTO ..-MUSA 11 53 O 12

5 319 SALVATORI-EVANGELIST CESENA ,JOLL Y C. 11 56 O 15 

6 30 t" GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 11 57 O 16
7 321.J. SAN DONA . ·"SEGALLA PIAVE JOLLY CLUB Il 58 O 17 

8 306 PELLI-PAVESI ,J()LL Y CLUB 12 01 O 20 

9 315 CORRADIG-ZUGLIANO A.C. UDINE 12 02 O 21 


lO 312 SIGNORI '-PADOAN PIAVE JOLLY CLUB 12 03 O 22 

11 327 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIt-IS 12 05 O 24 

12 328 DIONISIO-LORENZATO 12 06 O 25 

13 310 SPONGIA-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 12 09 () 28


323 SPARPAGLIONE-DAFFARA GR IFONE SI folS 12 09 O 28

15 307 LAGO-FRANCONE f':)STIGIANA CORSE 12 14 O 33


316 MO RETT I ·'·CECCH I N I CESENA JOLLY C. 12 14 O 33

17 31t~ SCOTTON--CAVALL I HA Wl< R. C. 12 15 O ;31~.

341 MOLINARO-CAMERANA ,JOLLY CLUB 12 15 O 34 

19 335 CONTI-TRON ,JOLLY CLUB 12 17 O 36

20 322 PORCELLANA-BARTOLETT ASTIGIANA CORSE 12 22 O 41 

21 308 FAGGIO"-BOSSI GRIFONE SIAS 12 23 O 42


320 CEFIS-·CORTI BENTOGLIO SII<KEN 12 23 O 42

23 313 BIONDI ·-"GAZZOSA" 12 25 {} 41.J.
24 32:':; TESSAROLO-ZANUSSO HAWI< R. C. 12 35 O 51+
25 31... 0 MANCINA-·POI~UZZ I GRIFONE SIAS 12 45 1 Olf.
26 334 CALLEGARI-SABBION 12 52 1 11

27 339 VEDOVELLO-'GHETT I JOLLY C, BERGAMO 13 06 1. 2~':;
28 330 AZZAL I -'AZZALI BENTOGLIO SII<KEN 13 08 1, 27

29 336 SALVO-FRESCO 13 36 :I. 55

30 332 CAMPIGLIA-D'ESPOSITO JOLLY CLUB 13 43 2 02
31 337 ALBERI-ZANI A,C. TRIESTE 11.f. 5L~ 3 13 


~-_ ..........._.... , ...' .__ ....... .... __...­Classifiche elaborate con i I SISTEMA 51,20'-IBM 


- - --.- IBM~ - ~--- -. -~-~ - - - ---Gestetner -- - --_.­
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1980 1980 

80 RALLVE INTERNAZIONALE DI SAN MARINO - 7-8 -9 Novembre 1~_ET lÒItIC ~LYf 
CamPionato Europeo Conduttori - Olampionnat d' Europe cles Conducteurs - European Championship for D 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

CLASSIFICA DELLA PROVA L "FIAT RICAMBI" 


CLA NUM. conduttol- i scuderia TEMPO DIFF

h. m. s. h. m. s

1 301 CINOTTO-MUSA 14 42 O 00
2 309 FABBRI-·COMANDINI CESENA JOLLY C. 14 54 O 12

3 302 CANEVA-SlEGA JOLLY CLUB 14 55 O 13

4 303 ZINI-ZANGRANDO JOLLY CLUB 14 56 O 14

5 306 PELLI-PAVESI JOLLY CLUB 15 01 O 19

6 324 SANDONA'-SEGALLA PIAVE JOLLY CLUB 15 03 O 21

7 319 SALVATORI-EVANGELIST CESENA JOLLY C. 15 05 O 23

8 327 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 15 11 O 29

9 304 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 15 14 O 32


10 341 MOLINARO-CAMERANA JOLLY CLUB 15 15 O 33

11 322 PORCELLANA-BARTOLETT ASTIGIANA CORSE 15 20 O 38

12 328 DIONISIO-LORENZATO 15 22 O 40

13 315 CORRADIG-ZUGLIANO A.C. UDINE 15 26 O 44

14 316 MORETTI-CECCHINI CESENA· JOLLY C. 15 28 O 46

15 323 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS 15 32 O 50

16 310 SPONGIA-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 15 33 O 51

17 307 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE 15 34 O 52


313 BIONDI-"GAZZOSA" 15 34 O 52

19 335 CONTI-TRON JOLLY CLUB 15 35 O 53

20 308 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS 15 37 O 55

21 314 SCOTTON-CAVALLI HAWK R.C. 15 40 O 58

22 312 SIGNORI-PADOAN PIAVE JOLLY CLUB 15 42 1 00
23 320 CEFIS-CORTI BENTOGLIO SIKKEN 16 03 1 21 

24 325 TESSAROLO-ZANUSSO HAWK R.C. 16 19 1 37
25 334 CALLEGARI-SABBION 16 23 1 41

26 339 VEDOVELLO-GHETTI JOLLY C. BERGAMO 16 48 2 06
27 336 SALVO-FRESCO 17 09 2 27

28 332 CAMPIGLIA-D'ESPOSITO JOLLY CLUB 17 29 2 47

29 340 MANCINA-POLUZZI GRIFONE SIAS 18 20 3 38

30 337 ALBERI-ZANI A.C. TRIESTE 18 28 3 46 


Classifiche elaborate con i l SISTEMA 5120-IBM 


------NON CLASSIFICATI NELLA PROVA L "FIAT RICAMBI" 

NUM. PILOTA E COPILOTA 

330 AZZALI-AZZALI 
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1980 SJO 
80 RALLYE INTERNAZIONALE DI SAN MARINO - 7-8-9 Novembre 1~~ET ToHIC IW.tYf Campionato Europeo Conduttori " Championnat d· Europe des Conducteurs " European Championship for D 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 


CLASSIFICA DELLA PROVA Il "NOLAN"
-----_.... _---- ­
CLA NUM, conduttol" i SCUdel" i a TEMPO DIFF

h, m, s, h. m, 5 

1 302 CANEVA-SlEGA . JOLLY CLUB 11 .... 6 O 00
2 309 FABBRI-COMANDINI CESENA JOLLY C. 11 5.... O 08 
3 30 .... GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 12 01. O 15 

.... 303 ZINI""ZANGRANDO JOLLY CLUB 12 03 O 17

5 301 CINOTTO-MUSA 12 O"" O 18 


327 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS' 12 O"" O 18 

7 306 PELLI-PAVESI JOLLY CLUB 12 06 O 20


315 CORRADIG-ZUGLIANO A.C, UDINE 12 06 O 20 

9 316 MORETTI-CECCHINI CESENA JOLLY C. 12 10 O 2....

319 SALVATORI-EVANGELIST CESENA JOLLY C, 12 10 O 2....
11 307 LAGO--F RANCONE ASTIGIANA CORSE 12 12 O 26

12 32 .... SANDONA'-SEGALLA PIAVE JOLLY CLUB 12 13 O 27 

13 31.0 SPONGIA-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 12 1.... O 28


313 BIONDI-"GAZZOSA" 12 1.... O 28

15 3 .... 1 MOLINARO-CAMERANA JOLLY CLUB 12 15 O 29

ll, 308 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS 12 16 O 30

17 323 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS 12 17 O 31

18 312 SI GNO R I _. PADOAN PIAVE JOLLY CLUB 12 19 O 33


322 PORCELLANA-BARTOLETT ASTIGIANA CORSE 12 19 O 33

20 328 DIONISIO-LORENZATO 12 20 O 3....
21 31 .... SCOTTON-CAVALLI HAWK R.C, 12 22 O 36

22 335 CONTI-TRON JOLLY CLUB 12 27 O .... 1

23 320 CEFIS-CORTI BENTOGLIO SIKKEN 12 28 O .... 2

2.... 325 TESSAROLO-ZANUSSO HAWK R,C, 12 3.... O .... 8

25 33.... CALLEGARI-SABBION 12 59 1 13

26 3 .... 0 MANCINA-POLUZZI GRIFONE SIAS 13 12 1. 26

27 339 VEDOVELLO-GHETTI JOLLY C, BERGAMO 13 13 1 27

28 336 SALVO-FRESCO 13 27 1 .... 1

29 332 CAMPIGLIA-D'ESPOSITO JOLLY CLUB 13 31 1 .... 5

30 337 ALBERI-ZANI A,C, TRIESTE 15 3

Classifiche elaborate con i I SISTEMA 5120-IBM 


5 3 .... 9 
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1980 1980 

8° RALLVE INTERNAZIONALE DI SAN MARINO - 7-8 -9 Novembre 1r.r100: IWtn ('anpionato Europeo Conduttori • O'lampionnat d' EurOf)e des Conducteurs . European ChampiOnShlp 
 for I 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

CLASSIFICA DELLA PROVA Ll "FIAT RICAMBI" 
CLA NUM. conduttol-j scudel- i a TEMPO DIFF 

h. m. s. h. m. s
1 302 CANEVA-SlEGA JOLLY CLUB 15 09 O 00
2 306 PELLI-PAVESI JOLLY CLUB 15 10 O 01 
3 32'" SANtlONA . -SEGALLA PIAVE JOLLY CLUB 15 11 O 02 
... 303 ZINI-ZANGRANDO JOLLY CLUB 15 12 O 03 

327 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 15 12 O 03 
6 301 CINOTTO-MUSA 15 15 O 06 
7 309 FABBRI-COMANDINI CESENA JOLLY C. 15 21 O 12 

8 322 PORCELLANA-8ARTOLETT ASTIGIANA CORSE 15 26 O 17

9 307 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE 15 27 O 18


1.0 30 ... GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 15 30 O 21

11 313 BIONDI-"GAZZOSA" 15 31 O 22 

12 319 SALVATORI-EVANGELIST CESENA JOLLY C. 15 32 O 23

13 308 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS 15 36 O 27 

1... 316 MORETTI-CECCHINI CESENA JOLLY C. 15 37 O 28 

15 328 DIONISIO~LORENZATO 15 ... 0 O 31 

16 3... 1 MOLINARO-CAMERANA JOLLY CLUB 15 ...2 O 33

17 312 SIGNORI-PADOAN PIAVE JOLLY CLUB 15 ...6 O 37

18 315 CORRADIG-ZUGLIANO A.C. UDINE 15 51 O ... 2

1'9 323 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS 15 52 O 4-3

20 310 SPONGIA-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 16 01 O 52

21 320 CEFIS-CORTI BENTOGLIO SIKKEN 16 06 O 57

22 325 TESSAROLO-ZANUSSO HAWK R. C. 16 38 1 29

23 332 CAMPIGLIA-D'ESPOSITO JOLLY CLUB 16 4-5 1 36 


335 CONTI-TRON JOLLY CLUB 16 ... 5 1 36

25 334- CALLEGARI-SABBION 16 4-8 1 39

26 339 VEDOVELLO-GHETTI JOLLY C. BERGAMO 17 06 1 57

27 336 SALVO-FRESCO 17 36 2 27

28 314- SCOTTON-CAVALLI HAWK R.C. 18 07 2 58

29 337 ALBERI-ZANI A.C. TRIESTE 19 26 ... 17

30 34-0 MANCINA-POLUZZI GRIFONE SIAS 21 15 6 06 

Classifiche elaborate con i t SISTEMA 5120-IBM 

_-.- ­==-=:..= IBM llalia~ ..........,....... Gestetner ~ .!. .:::a:. Gruppo s.m GeneralI (!.!)PION8 
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1980 1980 

8° RALLYE INTERNAZIONALE DI SAN MARINO - 7-8-9 Novembre 1~~ TortI( ~LLYf I O:vnpionato Europeo Conduttori . O'lampionnat d' Europa des Conducteurs . European· Champìonship for DI 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI Al12 70 HP 
CLASSIFICA FINALE 

CLA NUM. pilota e copilota ------scuderTà------ PERCORSO PEN. TOT. DIFF. 
h. m. s. h. mi s. h. m. s. h. m. s. 


1 302 CANEVA-SlEGA JOLLY CLUB 227 '+0 2 27 4-0 

2 309 FABBRI-COMANDINI CESENA JOLLY C. 2 30 16 2 30 16 2 36 

3 303 ZINI-ZANGRANDO JOLLY CLUB 2 30 4-4- 2 30 4-4- 3 04­
4- 306 PELLI-PAVESI JOl.. LY CLUB 2 32 17 2 32 17 4- 37 

5 319 SALVATORI-EVANGELIST CESENA JOLLY C. 2 32 34- 2 32 34- 4- 54­
6 327 ANCONA-CAVAGNETTO GRIFONE SIAS 2 32 39 2 32 39 4- 59 

7 324- SANDONA'-SEGALtA PIAVE JOLLY CLUB 2 32 54- 2 32 54- 5 14­
8 304- GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS 2 32 .57 2 32 57 5 l.7 

9 316 MORETTI-CECCHINI CESENA JOLLY C. 2 34- 12 2 34- 12 6 32 


10 328 DIONISIO-LORENZATO 2 34- 33 2 34- 33 6 53 

11 322 PORCELLANA-BARTOLETT ASTIGIANA CORSE 2 35 14- 2 35 14- 7 34­
12 310. SPONGIA-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 2 35 38 2 35 38 7 58
~ i 

13 323 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS 2 36 08 2 36 08 8 28 

14- 308 FAGGIO-BOSSI GRIFONE SIAS 2 36 17 2 36 17 8 37 

15 307 LAGO-FRANCONE ASTIGIANA CORSE 2 36 29 2 36 29 8 4-9 

16 314- SCOTTON-CAVALLI HAWK R,C, 2 36 29 2 36 29 8 4-9 

17 34-1 MOLINARO-CAMERANA JOLLY CLUB 2 36 39 2 36 39 8 59 

18 315 CORRADIG-ZUGLIANO A.C. UDINE 2 36 '+2 2 36 4-2 9 02 

19 320 CEFIS-CORTI BENTOGLIO SIKKEN 2 36 .... 5 2 36 4-5 9 05 

20 335 CONTI-TRON JOLLY CLUB 2 37 39 5 2 37 4-4- 10 04­
21 312 SIGNORI-PADOAN PIAVE JOLLY CLUB 2 39 4-0 2 39 L~O :I:? O O 

22 325 TESSAROLO-ZANUSSO HAWK R.C. 2 4-0 12 2 '+0 12 1'2 32 

23 313 BIONDI-"GAZZOSA" 2 4-0 59 2 4-0 59 13 19 

24- 337 ALBERI-ZANI A,C. TRIESTE 2 50 59 2 50 59 2:5 l.9 

25 339 VEDOVELLO-GHETTI JOLLY C. BERGAMO 2 51 00 2 51 00 23 20 

26 332 CAMPIGLIA-D'ESPOSITO JOLLY CLUB 2 53 33 2 53 33 25 53 

27 334- CALLEGARI-SABBION 2 51 34- 2 00 2 53 34- 25 54­
28 336 SALVO-FRESCO 2 55 03 6 00 3 01 03 33 23 


Classifiche elaborate con i l SISTEMA 5120-IBM 

-_-~-...... -­= =-= === IBM italia~ (!,!) PIONEEJGestetner E! =::-:. =:=1___- Gruppo SIstern GeneralI 
........ 4' l'" ===-= ':' = ~~parUfflao CM SlBIEO 




1900 1900 
8° RALLVE INTERNAZIONALE DI SAN MARINO - 7-8 -9 Novembre~fT TortI( &un 
Campionato Europeo Conduttori • O1amplOnnat d'Europa des Conducteurs - European Champìonshìp for 

RITIRATI 

NUM. PILOTA E COPILOTA MOTIVO 

301 CINOTTO-MUSA E S C L USO DOPO VERIFICHE TECN. 
305 TURRI-TROMBI RIT. PER GUASTO ALLA PS G "PIONEER" 
311 LUPIDI-FERFOGLIA NON PARTITO ALLA PS F "PATTERSON" 
321 MORRI-RANCATI NON PARTITO ALLA PS Gl "PIONEER" 
326 
329 

ARTUSI-GATTAMORTA 
PONTELLI-DOVIER 

RIT. 
RIT. 

PER GUASTO 
PER GUASTO 

ALLA 
ALLA 

PS 
PS 

(;1 
F1 

"PIONEER" 
"PATTERSON" 

330 AZZALI-AZZALI NON PARTITO ALLA PS L "FIAT RICAMBI" 
331 LEALI-PONS ABDANDONO ALLA PS Gl "PIONEER" 
338 BALDONI-DEL BUONO ABBANDONO ALLA PS Gl "PIONEER" 
3~O MANCINA-POLUZZI NON ARRIVATO AL C.O. 15 PS Ll "FIAT RICAMBI" 
3~2 COLUCCI-TAMAGNINI RIT. PER GUASTO ALLA PS F1 "PATTERSON" 

--.--.--.- -­
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